08 – Secretaria Municipal de Saúde  

Unidade 03 – Fundo Municipal de Saúde  

2.081 – Manutenção do Municipal de Saúde  

3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

FICHA 220 

R$ 156,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – CLÁUSULA TERCEIRA – O valor Global do 

presente termo aditivo é de R$ 832,00 (oitocentos e trinta e dois reais). 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus termos e condições, 

as demais cláusulas do contrato original não alteradas por este Termo Aditivo. 

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam este Termo em três (03) 

vias, de igual teor e valia, na presença das testemunhas abaixo nomeadas.